
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 141/928/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 20.04.2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 140/918/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.04.2021 r. w sprawie ustalenia kwoty
dotacji na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej na terenie powiatu mrągowskiego w roku 2021.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920),
art. 15, art. 26 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z
2020 r.,poz. 2029 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu
podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2021 (Dz. U. z 2020 r., poz.
2384) oraz § 5 ust. 7 Uchwały Nr XLV/273/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 3076)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W §1 pkt 1 dodaje się tiret czwarte w brzmieniu:

„dla ucznia objętego wagą P47 - 9 239,23 zł.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu oraz osobom i podmiotom prowadzącym szkoły niepubliczne
dotowane zgodnie z niniejszą uchwałą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń od 1 stycznia 2021 r.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 141/928/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.04.2021 r. (PDF, 28.6 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 140/918/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.04.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-928.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8868,uchwala-nr-1409182021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-13042021-r

